

NORDIC MEDICARE GROUP A/S

Rungstedvej 79
2960 Rungsted Kyst

CVR nr. 32 77 23 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Hørsholm den 8. juli 2022

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger og selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2021 for Nordic Medicare Group A/S.

Årsrapporten er aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm den 8. juli 2022

Direktion

Christian Peter Riewerts Eriksen
Adm. Direktør

Niels Henrik Riewerts Eriksen
Direktør

Bestyrelse

Marie-Louise Riewerts Eriksen
Formand

Stine Løve Alstrøm

Niels Henrik Riewerts Eriksen

Selskabsoplysninger

Selskab	Nordic Medicare Group A/S Rungstedvej 79 2960 Rungsted Kyst CVR nr. 32 77 23 82 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021
Direktion	Christian Peter Riewerts Eriksen Niels Henrik Riewerts Eriksen
Bestyrelse	Marie-Louise Riewerts Eriksen, formand Stine Løve Alstrøm Niels Henrik Riewerts Eriksen
Revisor	RugaardRevision Statsautoriseret revisionsfirma Vestre Gade 6 F 2605 Brøndbyøster CVR nr. 29 03 36 09

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Nettoomsætning	150.671.566	130.349.506	118.733.082	93.766.455	73.955.367
Bruttoresultat	99.705.774	84.037.005	79.660.474	56.950.178	40.128.635
Resultat af primær drift	4.183.997	13.396.062	11.136.303	3.270.742	2.109.294
Resultat af finansielle poster	-179.412	-127.026	-80.787	-156.101	-164.143
Årets resultat	3.075.174	10.316.113	8.613.262	2.426.704	1.511.293

Aktiver i alt	39.059.837	50.879.518	29.921.411	18.137.279	14.717.557
Egenkapital	26.642.954	28.567.780	18.251.667	9.638.405	7.211.701

Pengestrøm fra drift	2.534.153	14.584.821	7.556.834	2.855.546	
Pengestrøm fra investering	-11.647.999	-6.771.644	-281.812	-1.749.032	
Pengestrøm fra finansiering	-5.145.148	-145.560	-145.218	-145.164	

Nøgletal

Overskudsgrad	2,8%	10,3%	9,4%	3,5%	2,9%
Bruttomargin	66,2%	64,5%	67,1%	60,7%	54,3%
Soliditetsgrad	68,2%	56,1%	61,0%	53,1%	49,0%
Egenkapitalforrentning	2,8%	11,0%	15,4%	7,2%	5,9%

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	132	102	94	78	54
---	-----	-----	----	----	----

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad:
$$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Bruttomargin:
$$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} * 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er leverandør til sundhedssektoren inden for rekrutteringsydelser, drift af lægeklinikker samt andre aktiviteter.

Aktiviteten foregår Danmark og de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 150,7 mio. DKK mod 130,3 mio. DKK året før. Årets resultat efter skat udgør 3,1 mio. DKK mod 10,3 mio. DKK året før. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er faldet fra 28,6 mio. DKK i år 2020 til 26,6 mio. DKK i år 2021 som følge af udlodningen af udbytte i regnskabsåret for 2020 på 5,0 mio. DKK. Til trods for dette anses både selskabets soliditet og likviditet som tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret investeringer i flere klinikker, hvilket i opstartsåret har haft en negativ påvirkning på driften. Det er forsat Selskabets mission at skabe et bedre sundhedsvæsen.

Forventet udvikling

Der forventes en forsat øget efterspørgsel efter Selskabets ydelser i år 2022 fra eksisterende og nye kunder, hvorfor Selskabets omsætning forventes at stige det kommende år. Eftersom Selskabet har oplevet en øget medarbejdertilgang forventer ledelsen, at der i det kommende år vil blive investeret i et nyt domicil.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		150.671.566	130.349.506
Direkte omkostninger		-30.116.050	-29.523.062
Andre driftsindtægter		0	561.839
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.849.742</u>	<u>-17.351.278</u>
Bruttofortjeneste		99.705.774	84.037.005
Personaleomkostninger	1	-92.915.092	-69.101.905
Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-2.606.685</u>	<u>-1.539.038</u>
Resultat før finansielle poster		4.183.997	13.396.062
Finansielle indtægter	3	85.959	75.732
Finansielle omkostninger		<u>-265.371</u>	<u>-202.758</u>
Resultat før skat		4.004.585	13.269.036
Skat	4	<u>-929.411</u>	<u>-2.952.923</u>
Årets resultat		<u>3.075.174</u>	<u>10.316.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	5.000.000
Overført til næste år		<u>3.075.174</u>	<u>5.316.113</u>
		<u>3.075.174</u>	<u>10.316.113</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>7.459.374</u>	<u>1.944.633</u>
		<u>7.459.374</u>	<u>1.944.633</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	11.032.091	7.933.149
Driftsmateriel og inventar	6	<u>2.661.674</u>	<u>2.662.098</u>
		<u>13.693.765</u>	<u>10.595.247</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>1.885.715</u>	<u>1.457.660</u>
		<u>1.885.715</u>	<u>1.457.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.038.854</u>	<u>13.997.540</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.527.265	6.778.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.551	3.046.353
Udskudt skatteaktiv		371.088	193.679
Andre tilgodehavender		1.546.644	10.602.884
Periodeafgrænsningsposter		<u>572.787</u>	<u>0</u>
		<u>14.019.335</u>	<u>20.621.336</u>
Likvide beholdninger		<u>2.001.648</u>	<u>16.260.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.020.983</u>	<u>36.881.978</u>
AKTIVER I ALT		<u>39.059.837</u>	<u>50.879.518</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		26.142.954	23.067.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>26.642.954</u>	<u>28.567.780</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	<u>178.819</u>	<u>325.319</u>
		<u>178.819</u>	<u>325.319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	146.557	145.205
Kreditinstitut		94.772	44.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.419.891	4.408.875
Selskabsskat		474.820	2.711.338
Anden gæld		<u>9.102.024</u>	<u>14.676.981</u>
		<u>12.238.064</u>	<u>21.986.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.416.883</u>	<u>22.311.738</u>
PASSIVER I ALT		<u>39.059.837</u>	<u>50.879.518</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital, primo	500.000	23.067.780	5.000.000	28.567.780
Årets resultat		3.075.174	0	3.075.174
Udbytte			-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>26.142.954</u>	<u>0</u>	<u>26.642.954</u>

Pengestrømsopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat		3.075.174	10.316.113
Reguleringer	9	3.715.508	4.618.987
Ændring i driftskapital	10	<u>-733.779</u>	<u>2.387.955</u>
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster		6.056.903	17.323.055
Renteindbetalinger og lignende		85.959	75.732
Renteudbetalinger og lignende		-265.371	-202.758
Betalt selskabsskat		<u>-3.343.338</u>	<u>-2.611.208</u>
Pengestrøm fra driftsaktivitet		2.534.153	14.584.821
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-6.869.750	-2.086.000
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.350.194	-4.182.802
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		<u>-428.055</u>	<u>-502.842</u>
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		-11.647.999	-6.771.644
Afdrag på langfristet gæld		-145.148	-145.560
Udbetalt udbytte		<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		-5.145.148	-145.560
Årets pengestrøm		-14.258.994	7.667.617
Likvider, primo		<u>16.260.642</u>	<u>8.593.025</u>
Likvider, ultimo		<u>2.001.648</u>	<u>16.260.642</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
Note 1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-83.837.144	-62.987.600
Pension	-7.968.009	-5.378.726
Andre sociale omkostninger	<u>-1.109.939</u>	<u>-735.579</u>
	<u>-92.915.092</u>	<u>-69.101.905</u>
Antal gennemsnitlige medarbejdere	<u>132</u>	<u>102</u>
 Note 2 Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	-196.058	-133.356
Bygninger	-1.355.009	-141.367
Driftsmateriel og inventar	<u>-1.055.618</u>	<u>-1.264.315</u>
	<u>-2.606.685</u>	<u>-1.539.038</u>
 Note 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	41.853	45.699
Andre finansielle indtægter	<u>44.106</u>	<u>30.033</u>
	<u>85.959</u>	<u>75.732</u>
 Note 4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.106.820	-2.989.338
Ændring af udskudt skat	<u>177.409</u>	<u>36.415</u>
	<u>-929.411</u>	<u>-2.952.923</u>
 Note 5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris pr. 1/1 2021		2.086.000
Tilgang i 2021		<u>6.869.750</u>
Kostpris pr. 31/12 2021		<u>8.955.750</u>
Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2021		-141.368
Afskrivninger i 2021		<u>-1.355.008</u>
Af-/nedskrivninger pr. 31/12 2021		<u>-1.496.376</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021		<u>7.459.374</u>

Noter

Note 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1/1 2021	8.600.618	8.989.146
Tilgang i 2021	<u>3.295.000</u>	<u>1.055.194</u>
Kostpris pr. 31/12 2021	<u>11.895.618</u>	<u>10.044.340</u>
Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2021	-667.469	-6.327.047
Afskrivninger i 2021	<u>-196.058</u>	<u>-1.055.619</u>
Af-/nedskrivninger pr. 31/12 2021	<u>-863.527</u>	<u>-7.382.666</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021	<u>11.032.091</u>	<u>2.661.674</u>

Note 7 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2021	Afdrag næste år	Afdrag mellem 2 - 5 år	Restgæld efter 5 år
Gæld realkreditinstitut	<u>325.376</u>	<u>145.557</u>	<u>179.819</u>	<u>0</u>
	<u>325.376</u>	<u>145.557</u>	<u>179.819</u>	<u>0</u>

Note 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i øvrigt på kr. 325.376, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 6.399.137.

	2021	2020
	kr.	kr.
Note 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-85.959	-75.732
Finansielle omkostninger	265.371	202.758
Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	2.606.685	1.539.038
Aktuel skat	1.106.820	2.989.338
Ændring af udskudt skat	<u>-177.409</u>	<u>-36.415</u>
	<u>3.715.508</u>	<u>4.618.987</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
Note 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændringer i tilgodehavender	6.779.410	-8.021.469
Ændringer i kortfristet gæld i øvrigt.	<u>-7.513.189</u>	<u>10.409.424</u>
	<u><u>-733.779</u></u>	<u><u>2.387.955</u></u>